

Program yeterlikleri

	Program Yeterlikleri	TYYÇ	TAY
1	Çocukların Türkçeyi doğru, güzel ve etkili kullanmaları için çalışmalar yapar.	Bilgi:1 İletişim ve Sosyal Yetkinlik:4	Bilgi:1 Alana Özgü Yetkinlik:6
2	Okul içi ve dışı ortamlarda eğitimi desteklemek amacıyla öğretim teknolojilerini kullanır.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik:5	Bilgi:1 Beceri:1, 5 Öğrenme Yetkinliği:4 İletişim ve Sosyal Yetkinlik:7
3	Bilgiye ulaşma yollarını etkin bir şekilde kullanarak yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir.	Beceri:2 Öğrenme Yetkinliği:1, 3	Bilgi:1, 2 Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği:2 Öğrenme Yetkinliği:2,3,4
4	Türkiye Cumhuriyeti'nin siyasal, sosyal, kültürel, ekonomik alandaki gelişimleri hakkında bilgi sahibidir.	Bilgi:1 Öğrenme Yetkinliği:1, 2	Bilgi:1, 2 İletişim ve Sosyal Yetkinlik:2
5	Çocuk ve insan haklarını gözeterek, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerlere uygun davranır.	Alana Özgü Yetkinlik:1, 2	Bilgi:1 Alana Özgü Yetkinlik:1,2
6	Toplumsal sorumluluk bilinciyle yaşadığı sosyal çevre için proje ve etkinlikler planlayıp uygular.	Beceri:1 Beceri:2 Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği:1, 2, 3 İletişim ve Sosyal Yetkinlik:4	Bilgi:1 Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği:1,3 İletişim ve Sosyal Yetkinlik:1,3
7	Erken çocukluk eğitimi alanında öğretim programları, öğretim strateji, yöntem ve teknikleri ile ölçme ve değerlendirme bilgisine sahiptir.	Bilgi:1 Beceri:1	Bilgi:1, 4 Beceri:4
8	Erken çocukluk eğitimi alanındaki güncel gelişmeleri takip edebilecek düzeyde kavram bilgisine ve bu bilgileri öğretime transfer edebilme becerisine sahiptir.	Bilgi:1 Beceri:1	Bilgi:1, 2, 3, 6 Beceri:1, 2
9	Çocukların öğrenme özellikleri, öğrenme güçlükleri ve gelişimi hakkında bilgi sahibidir.	Bilgi:1	Bilgi:1, 5 Beceri:4
10	Çocuk sağlığı ve çocuk psikolojisi ile ilgili temel bilgi ve becerilere sahiptir.	İletişim ve Sosyal Yetkinlik:1	Bilgi:1
11	Çocukların gelişim özelliklerine ve bireysel farklılıklarına uygun öğrenme – öğretme stratejileri, yöntem ve tekniklerini uygular.	Beceri:1	Bilgi:1 Beceri:4 Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği:3

12	Çocukların gelişim düzeylerini, ilgilerini, ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak eğitim amaçlarına uygun öğrenme ortamlarını düzenler.
13	Erken çocukluk eğitiminde okul-aile-çocuk etkileşiminin önemini bilir ve aile katılımına yönelik çalışmalar uygular.
14	Eğitim planını hazırlarken aile ve içinde bulunulan çevrenin özelliklerini dikkate alır.
15	Erken çocukluk eğitiminin felsefesine uygun etkili sınıf yönetimi ve davranış düzenleme stratejilerini kullanır.
16	Çocukların ilkokula hazır oluşunu belirlemek ve geliştirmek için çalışmalar yapar.
17	Eğitim sürecini erken çocukluk eğitiminin felsefesine uygun yöntemlerle değerlendirir.

İletişim ve Sosyal Yetkinlik:3	Bilgi:1 Beceri:3
İletişim ve Sosyal Yetkinlik:1, 3	Bilgi:1 İletişim ve Sosyal Yetkinlik:4 Alana Özgü Yetkinlik:4
İletişim ve Sosyal Yetkinlik:3	Bilgi:1 Alana Özgü Yetkinlik:4
Beceri:1	Bilgi:1
Bilgi:1	Bilgi:1
Beceri:1	Bilgi:1 Beceri:6